UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:       /LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày         tháng 3 năm 2024

Thông báo lịch khảo sát toàn bộ

hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa

bàn thành phố Sa Đéc

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trân tổ quốc Việt Nam Thành phố;

- Phòng Kinh tế Thành phố;

- Phòng Giao dịch NHCSXH Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 140/UBND-HC ngày 07/02/0224 của UBND Thành

phố, về việc thực hiện kết luận của Ban thường vụ Thành uỷ triển khai một số

nhiệm vụ trọng tâm và phát triển Văn hoá xã hội năm 2024. Căn cứ Kế hoạch số

175/KH-LĐTBXH ngày 04/3/2024 của Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

Thành phố, về việc khảo sát toàn bộ hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn thành

phố Sa Đéc.

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội Thành phố thông báo lịch khảo

sát toàn bộ hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn thành phố Sa Đéc, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham gia khảo sát

1.1. Đoàn khảo sát Thành phố

- Trưởng Phòng Lao động – TB&XH Thành phố: Trưởng đoàn.

- Phó Trưởng Phòng Lao động – TB&XH Thành phố (phụ trách lĩnh vực

giảm nghèo).

- Đại diện Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Thành phố.

- Đại diện Phòng Kinh tế Thành phố.

- Đại diện lãnh đạo PGD Ngân hàng chính sách xã hội Thành phố.

- Chuyên viên Phòng Lao động – TB&XH Thành phố (Thư ký).

1.2. Đơn vị được khảo sát

  Đại diện lãnh đạo UBND xã, phường; công chức Văn hoá – Xã hội phụ

trách lĩnh vực Lao động – TB&XH và Trưởng Ban nhân dân các khóm, ấp.

 2. Nội dung, phương pháp khảo sát

Theo Kế hoach số 175/KH-LĐTBXH ngày 04/3/2024 của Phòng Lao động

– Thương binh và Xã hội Thành phố về việc khảo sát toàn bộ hộ nghèo, hộ cận

nghèo trên địa bàn thành phố Sa Đéc.

Để thuận lợi trong quá trình khảo sát, yêu cầu các xã, phường chuẩn bị đầy

đủ các loại danh sách phân loại nhóm hộ nghèo, hộ cận nghèo theo kế hoạch.

3. Về thời gian, địa điểm khảo sát

THỜI GIAN

ĐỊA ĐIỂM

THÀNH PHẦN THAM DỰ

CẤP THÀNH PHỐ XÃ, PHƯỜNG

08h00 ngày

15/3/2024

UBND Phường 4 Đoàn Khảo sát

Thành phố

Lãnh đạo UBND Phường

Trưởng BND các khóm

9h30 ngày

15/3/2024

UBND Phường

Tân Quy Đông

Đoàn Khảo sát

Thành phố

Lãnh đạo UBND Phường

Trưởng BND 02 khóm

15h00 ngày

15/03/2024

UBND Phường

An Hoà

Đoàn Khảo sát

Thành phố

Lãnh đạo UBND Phường

Trưởng BND các khóm

08h00 ngày

18/3/2024

UBND Phường 1 Đoàn Khảo sát

Thành phố

Lãnh đạo UBND Phường

Trưởng BND các khóm

9h30 ngày

18/3/2024

UBND Phường  2 Đoàn Khảo sát

Thành phố

Lãnh đạo UBND Phường

Trưởng BND các khóm

14h00 ngày

18/03/2024

UBND xã

Tân Quy Tây

Đoàn Khảo sát

Thành phố

Lãnh đạo UBND xã

Trưởng BND các ấp

08h00 ngày

19/3/2024

UBND xã Tân

Khánh Đông

Đoàn Khảo sát

Thành phố

Lãnh đạo UBND xã

Trưởng BND các ấp

9h30 ngày

19/3/2024

UBND Phường

3

Đoàn Khảo sát

Thành phố

Lãnh đạo UBND Phường

Trưởng BND các khóm

14h00 ngày

19/03/2024

UBND xã     Tân

Phú Đông

Đoàn Khảo sát

Thành phố

Lãnh đạo UBND xã

Trưởng BND các ấp

Ghi chú: Trường hợp nếu có thay đổi về thời gian khảo sát thì Đoàn khảo

sát sẽ thông báo đến xã, phường để cùng thống nhất thực hiện.

Kính đề nghị UBND các xã, phường chỉ đạo bộ phận chuyên môn chuẩn bị

nội dung làm việc với Đoàn Thành phố.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố trân trọng thông báo

đến Quý ban, ngành Thành phố nêu trên và UBND các xã, phường sắp xếp thành

phần dự đầy đủ, đúng thành phần; hỗ trợ đơn vị hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND Thành phố (B/c);

- Lưu: VT, K.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thiện Đào Duyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:01:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thiện Đào Duyên<ltdduyen.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:13:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:13:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:14:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!